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Begrepene bruker og samarbeidspart

Bruker: 

I Statped  defineres brukere som barn og elever med varige og komplekse spesialpedagogiske behov, samt 

barn og elever med rett til opplæring i og på tegnspråk. Foresatte defineres også innenfor begrepet. 

Brukerne får Statpeds tjenester hovedsakelig gjennom kommuner og fylkeskommuner. Pedagogisk - 

psykologisk tjeneste er som hovedregel bindeleddet mellom Statped og brukeren.

Samarbeidspartnere: 

Kommuner, fylkeskommuner, helseinstitusjoner og andre profesjonelle tjenesteytere defineres som 

samarbeidspartnere og aktører i tiltakskjeden. 

Brukerorganisasjoner som representerer Statpeds brukere, er viktige samarbeidspartnere for Statped. De 

besitter kunnskap, erfaring og holdninger som sammen med Statpeds kompetanse vil kunne gi brukeren god 

hjelp.
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Brukerperspektiv
Statped leverer tjenester til kommuner og fylkeskommuner, og vi leverer med et tydelig brukerperspektiv.

Brukermedvirkning på individnivå innebærer at bruker, medvirker i sin egen sak.

Brukermedvirkning på systemnivå er et viktig virkemiddel for å få fram brukernes stemme, og for å gi innspill 

til utvikling av tjenester.

Samarbeid med brukerorganisasjonene er viktig for å realisere god brukermedvirkning.

Statped er en av flere aktører i tiltakskjeden. Tiltakskjeden skal beskrive oppgavefordelingen mellom 

aktørene rundt den enkelte brukeren.
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Statpeds hovedmål
1 - Kompetanseutvikling 

Kommuner og fylkeskommuner får tjenester og støtte til kompetanseutvikling som fremmer læring, 

utvikling og deltakelse i et inkluderende fellesskap til barn og elever med varige og komplekse 

spesialpedagogiske behov. 

2 - Tegnspråkopplæring 

Barn og elever med rett til opplæring i og på tegnspråk er inkludert både i et norsk/samisk og et norsk 

tegnspråklig fellesskap

3 - Læremidler 

Kommuner og fylkeskommuner har tilrettelagte læremidler og pedagogisk materiell som fremmer læring, 

utvikling og deltakelse for tegnspråklige, blinde og sterkt svaksynte barn og elever i et inkluderende 

fellesskap
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